
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o řešení části projektu č. NU21-09-00558 panelu č. P09 

ze dne 11. 5. 2021 

v rámci 2. veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích vyhlášené v rámci 

Programu na podporu zdravotnického aplikovaného výzkumu na léta 2020 – 2026 (dále jen 

„Veřejná soutěž“), uzavřená v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb., zákon o podpoře 

výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
I. 

Smluvní strany 
 
Masarykův onkologický ústav 
Sídlo:  Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
IČO:   00209805 
DIČ:  CZ00209805 
Zastoupený: prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
Bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 87535621/0710 
dále jen příjemce na straně jedné 
 
a 
 
Masarykova univerzita 
Fakulta sportovních studií 
Sídlo:  Kamenice 5, 625 00 Brno 
IČO:   00216224 
DIČ:  CZ00216224 
Zastoupený: PhDr. Janem Cackem, Ph.D., děkanem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu: 85636621/0100 
dále jen další účastník na straně druhé 
 
 
uzavírají tento dodatek ke smlouvě o řešení části projektu č. NU21-09-00558 panelu č. P09 ze 
dne 11. 5. 2021 (dále jen „smlouva“). 

II. 

Předmět dodatku 

1. Ministerstvo zdravotnictví České republiky jako poskytovatel účelové podpory a příjemce 

uzavřeli Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NU21-09-

00558 panelu č. P09 (dále jen „Dodatek č. 1“), kterým se mění struktura uznaných nákladů v roce 

2021 řešení projektu u dalšího účastníka projektu. Dodatek č. 1 je součástí tohoto dodatku. 

2. V souladu s čl. 2 odst. 3 smlouvy v návaznosti na výše uvedenou změnu struktury finančních 

prostředků přistupují smluvní strany k uzavření tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly, že v souladu s Dodatkem č. 1 se v roce 2021 přesunuje 

účelová podpora ve výši 64 000 Kč z položky Osobní náklady do položky Ostatní provozní 

náklady (Náklady na ostatní služby a nemateriální náklady), přičemž výše požadované účelové 

podpory a uznaných nákladů projektu se tímto nemění. Důvodem změny struktury uznaných 

nákladů je vhodnější zajištění projektových činností (zpracování, kontrola dat, vyhodnocení) 

prostřednictvím externího dodavatele komplexní služby.  

 



Stránka 2 z 2 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
a účinnosti beze změn.  
 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží příjemce a další 
účastník. Jedno vyhotovení bude předáno Agentuře pro zdravotnický výzkum České 
republiky. 

 
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují svůj vlastnoruční podpis. 
 
 

Za příjemce:                ……......................................................                    datum: 17. 12. 2021 

               prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D., ředitel        

 

 

 

Za dalšího účastníka:     ……............................................................... datum: 8. 12. 2021 

       PhDr. Jan Cacek, Ph.D. děkan  


